Press Release
報道各社 御中

令和３年８月１９日

与 謝 野 町

1/1

与謝野町内で下記のとおり新型コロナウイルス感染症の陽性者が確認されました

ので、京都府の発表情報に基づきお知らせします。

なお、本町における現在の警戒レベルは、３段階中最も低い「レベル１」です。

記

陽性が判明した方の概要（陽性判明日：８月１８日）

≪お願い≫

報道にあたっては個人情報の保護に格別のご配慮をいただくとともに、医療機関

や関連施設の取材にあたっては混乱や風評被害が生じないよう特段のご配慮をお

願いします。

与謝野町内の新型コロナウイルス感染状況について

町番号

(府番号)
年代 性別 発症日 現在の症状程度 検査日 現在判明している概要

４６

（23968）
３０歳代 女性 ８月１７日 軽症 ８月１８日 会社員

４７

（23969）
３０歳代 女性 ８月１３日 軽症 ８月１７日 公務員

４８

（23970）
２０歳代 男性 ８月１６日 軽症 ８月１７日

【取材・問い合わせ先】

与謝野町新型コロナウイルス感染症対策本部

（与謝野町 防災安全課）

担当：藤垣

電話：０７７２－４３－９０１１